[image: image1.png]SsS=
==

S=

Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ № 5
от 26 июня 2024 года

(принято на 13 очередной сессии

первого созыва

г. Новоржев

О плане работы Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа
первого созыва на третий квартал 2024 года

Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:

1.  Утвердить план работы Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа первого созыва на третий квартал 2024 года согласно приложению настоящего решения.

2.     Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Новоржевского муниципального округа                                     В.А. Меркулова
Приложение

к решению Собрания депутатов

Новоржевского муниципального округа

от 26.06.2024 № 5
ПЛАН

работы Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа

на третий квартал 2024 года

	№
	Наименование мероприятия
	Срок

	1.
	Очередные сессий Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа.
	Июль,

август,

сентябрь

	2.
	Заседания постоянных комиссии Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа:

1. Обсуждение вопросов, вынесенных на рассмотрение сессий Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа.
	Июль,

август,

сентябрь

	3.
	Приём избирателей в избирательных округах города и муниципального округа.
	Июль,

август,

сентябрь

	4.
	Парламентский час
	Сентябрь

	5.
	Участие депутатов в публичных слушаниях, проводимых на территории округа
	Июль,

август,

сентябрь

(по мере необходимости)